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NO

OMAR GABRIEL GOMEZ

PUELLO

LEINY MARI.
RUBIERA

MBRE CARGO
ENCARGADO DE LA OFICINA DE
ACCESO INF

AJAQUEZ ENC. DIV. JURIDICA

AURA MIGDALIA SEGURA

MATOS

THEONIL AL
PEREZ LEON

ENCARGADO (A) ADMINISTRATIVO

TAGRACIA CONTADOR

GREGORY JOSE BLANCO

RODRIGUEZ

ANALISTA FINANCIERO

ANALISTA DE COMPRAS Y

EDWIN DOMINGUEZ

CONTRATACIONES

ANGEL ALBERTO SANCHEZ

GONZALEZ

ENC. DE PRESUPUESTO

ANALISTA PLANIFICACION Y

JOSE RAUL MOREL PENA

DESARROLLO

MARIO MONTES DE OCA

CAMBERO

ANALISTA PLANIFICACION

IVONNEE ALBANY
HERNANDEZ DE LA CRUZ

RELACIONADOR PUBLICO

ERICA KATIUSCA DIAZ

LIMA

ENC. DEPTO. DE COMUNICACIONES

MIGUEL EDUARDO
ALBURQUERQUE DURAN

JOSE ALTAG
URIBE

ESMERLIN Vi

SOPORTE TECNICO INFORMATICO

RACIAADAMS ¢\ e e6aDO (8)

ICLANDIA SOPORTE TECNICO INFORMATICO

ALMONTE ENCARNAC

FRANCISCO
SILFA

GARRDIO DIRECTOR TECNICO

CARLOS RANSE RODRIGUEZ

CARRASCO

TECNICO EVALUADOR

jLglLiill

a Migdalia Segura Matos
Ene. Depto. Administrativo Financiero

NOMINA DE SUELDOS EMPLEADOS TEMPORALES, CORRESPONDIENTE AL MES DE NOVIEMBRE 2022

DEPARTAMENTO

OFICINA ACCESO A LA INF.

DIVISION JURIDICA-ODAC

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO FINANCIERO

DIVISION DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

DIV. DE PRESUPUESTO
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y
DESARROLLO-ODAC

DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION Y
DESARROLLO-ODAC

DEPTO. DE COMUNICACIONES-ODAC

DEPTO. DE COMUNICACIONES-ODAC
DEPTO. DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y COMUNICACION-ODAC

DEPTO. DETECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y COMUNICACION-ODAC

DEPTO. DE TECNOLOGIAS DE LA INFORMACION
Y COMUNICACION-ODAC

DIRECCION TECNICA

DEPTP. DE ACREDITACION DE ORGANISMOS QUE
CERTIFICAN S.P.P

TOTAL

A~ ODAC ~

>11

Departamento

t¢ . Administrativo-Financiero O |

ORGANISMO DOMINICANO DE ACREDITACION

ESTATUS

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

TEMPORAL

FECHAS
DESDE HASTA
01/08/2022 01/02/2023
01/08/2022 01/02/2023
01/08/2022 01/02/2023
01/07/2022 01/01/2023
01/05/2022 01/11/2022
01/08/2022 01/02/2023
01/08/2022 01/02/2023
01/09/2022 01/03/2023
01/06/2022 01/12/2022
01/08/2022 01/02/2023
01/08/2022 01/02/2023
01/08/2022 01/02/2023
01/09/2022 01/03/2023
01/05/2022 01/11/2022
01/11/2022 01/05/2023
01/05/2022 01/11/2022

INGRESO
BRUTO

65,000.00

75,000.00

125,000.00

50,000.00

60,000.00

65,000.00

75,000.00

70,000.00

65,000.00

65,000.00

80,000.00

60,000.00

80,000.00

35,000.00

130,000.00

35,000.00

1,135,000.00

TOTAL
INGRESO

65,000.00

75,000.00

125,000.00

50,000.00

60,000.00

65,000.00

75,000.00

70,000.00

65,000.00

65,000.00

80,000.00

60,000.00

80,000.00

35,000.00

130,000.00

35,000.00

1,135,000.00

AFP

1,865.50

2,152.50

3,587.50

1,435.00

1,722.00

1,865.50

2,152.50

2,009.00

1,865.50

1,865.50

2,296.00

1,722.00

2,296.00

1,004.50

3,731.00

1,004.50

32,574.50

ISR

4,427.58

6,309.38

17,985.99

1,400.27

3,486.68

4,427.58

6,309.38

5,368.48

4,427.58

4,427.58

7,400.87

3,486.68

7,400.87

19,162.12

96,021.04

SFS

1,976.00

2,280.00

3,800.00

1,520.00

1,824.00

1,976.00

2,280.00

2,128.00

1,976.00

1,976.00

2,432.00

1,824.00

2,432.00

1,064.00

3,952.00

1,064.00

34,504.00

OTROS
DESCUENTOS

125.00

125.00

125.00

3,149.90

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

125.00

5,024.90

obAC

TOTAL
DESCUENTOS

8,394.08

10,866.88

25,498.49

7,505.17

7,157.68

8,394.08

10,866.88

9,630.48

8,394.08

8,394.08

12,253.87

7,157.68

12,253.87

2,193.50

26,970.12

2,193.50

168,124.44

NETO

56,605.92

64,133.12

99,501.51

42,494.83

52,842.32

56,605.92

64,133.12

60,369.52

56,605.92

56,605.92

67,746.13

52,842.32

67,746.13

32,806.50

103,029.88

32,806.50

966,875.56

GENERO

Masculino

Femenino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Masculino

Femenino

Femenino

Masculino

Masculino

Femenino

Masculino

Fecha: 21 de noviembre 2022



